perg. �����; �����; �����; �����; �����; ������

W˜�• ª ‡•
Biblioteka Uniwersytetu Wroc�awskiego

rkps �.¬.��

Zak�ad Narodowy im. Ossoli�skich
rkps ��/ ��� , Missale Cracoviense; rkps ���/�� , Missale Cracoviense; rkps 	�� ����

• �����•�

Agenda ceremonialia ecclesiae Varmiensis, ����.
Agenda ecclesiae cathedralis Plocensis cum dubiorum et casuum resolutionibus, Cracoviae 

����.
Agenda latino et vulgari sermone Polonico videlicet et Alemanico illuminata incipit feliciter, 

Cracoviae ����.
Agenda parva in commodiorem usum sacerdotum provinciae Livoniae conscripta, Bruns-

bergae ����.
Agenda secundum cursum et rubricam ecclesie cathedralis Poznaniensis ad ritum metropo-

litane Gnesnensis quam potuit vicinius reducta, Lipsiae ����.
Agenda secundum rubricam ecclesiae cathedralis Cracoviensis, Cracoviae ����.
Agenda seu ritus caeremoniarum ecclesiasticarum ad uniformem ecclesiarum per univer-

sas provincias Regni Poloniae usum, Cracoviae ����.
Agenda seu ritus sacramentorum, Cracoviae ����.
Agenda seu ritus sacramentorum ecclesiasticorum ad uniformem ecclesiarum per universas 

provincias Regni Poloniae, Cracoviae ����.
Agenda sive obsequiale secundum rubricam ecclesie metropolitane Gneznensis, Cracoviae 

����.
Agenda Vratislaviensis, Strasbourg ����.
Agendorum ecclesiasticorum liber, in usum provinciae Gnesnensis conscriptus, Coloniae 

����.
Amando Hermann, Capistranus triumphans seu Historia fundamentalis de sancto Joanne 

Capistrano, Coloniae ����.
Analecta Scepusii sacri et profani, t. �� : Bullas ponti�cum, caesarum, regumque diploma-

ta, illustrium virorum epistolas, aliaque monumenta literaria ad notitiam Scepusii 
facientia, ed. C. Wagner, Viennae ����.
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Baptistae Mantuani Contra poetas impudica scribentes carmen, Cracoviae ����.
Marcin Bielski, Kronika polska, Cracoviae ����.
Breviarium dioecesis Posnaniensis iterum diligentissime revisum et emendatum, Lipsiae 

����.
Breviarium secundum ritum insignis ecclesie Cracoviensis noviter emendatum, Venetiis 

����.
Breviarium secundum usum insignis ecclesiae Cracoviensis, Cracoviae ����.
Johannes Ciampini, De sacris aedi�ciis a Constantino Magno constructis, Romae ����.
Commune incliti Polonie Regni privilegiorum, Cracovie ����.
Concilium provinciale Regni Poloniae quod Paulo � Ponti�ce, Bernardus Macieiowski […] 

habuit Petricoviae Anno Domini � .�
 .��� ., Cracoviae ����.
Constitutiones et decreta condita in provinciali synodo Gnesnensi, Pragae ����.
Constitutiones synodi dioecesanae Cracoviensis, die �� nona mensis Martii celebratae anno 

Domini �� nonagesimo tertio, Cracoviae ����.
De verae et falsae Ecclesiae discrimine. Ad serenissimum Stephanum � Poloniae regem. Sta-

nislai Socolovii libri tres, Cracoviae ����.
Jost Ludwik Decjusz, De Jagellonum familia, Cracoviae ����.
Jost Ludwik Decjusz, De Sigismundi regis temporibus, Cracoviae ����.
Diurnale ad horas canonicas tam de tempore quam de sanctis secundum rubricam ecclesie 

cathedralis Cracoviensis verissime revisum feliciter incipit, Cracoviae ����.
Epitaphia in Ecclesia SS. Trinitatis FF. Praedicatorum Cracoviae a Laurentio Tele�y�ski 

eiusdem Ordinis ibidem studii baccalaureo collecta, Cracoviae ����.
Excerpta Historica ex Visitationibus Praepositurae, Capituli et Paroeciarum Scepusien-

sium, w: Analecta Scepusii sacri et profani, t. �� : Scriptores rerum Scepusiacarum qui-
bus accedunt inscriptiones templorum Scepusiensium, ed. C. Wagner, Viennae ����, 
s. ���–���.

Jan Herburt, Chronica sive Historiae Polonicae compendiosa, ac per certa librorum capita 
ad facilem memoriam recens facta desriptio, Basileae ����.

Icones et miracula sanctorum Poloniae, Coloniae ����–����.
In augustissimum Sigismundi regis Poloniae et reginae Barbarae connubium Andreae Critii 

scholastici Posnaniensis carmen, Cracoviae ����.
Florian Jaroszewicz, Matka �wi�tych Polska albo �ywoty b�ogos�awionych, wielebnych, 

�wi�tobliwych, pobo�nych Polaków i Polek, Kraków ����.
Marcin Kromer, De origine et rebus gestis Polonorum libri ��� , Basileae ����.
Pomponius Laetus, De Romanorum magistratibus, sacerdotiis, iuris peritis et legibus, Cra-

coviae ����.
Laureae Triumphales Sanctorum Martyrum, Confessorum, Virginum et non Virginum, 

Patronorum et Patronarum Regni Poloniae, Seu Elogia Eorundem Sanctorum Patro-
norum Polonorum Sermone ligato, Proposita, per M. Jacobum Paulum Radlinski […], 
Cracoviae ����.

Legendae sanctorum Adalberti, Stanislai, Floriani inclyti regni poloniae patronorum, Cra-
coviae ����.

Liber agendarum rubrice dioecesis Wratislaviensis emendatus, Argentinae ����.
Liber agendarum rubrice dioecesis Wratislaviensis per Martinum Pauldor	 vicarium et vi-

cedecanum maioris ecclesie Wratislaviensis ex libris diversis diligentissime collectus, 
Argentinae ����.

Liber horarum canonicarum secundum veram rubricam sive notulam ecclesiae Cracovien-
sis, Cracoviae ����.

Liber horarum secundum veram rubricam sive notulam ecclesie Cracoviensis, Cracoviae 
����. 

Maciej Miechowita, Chronica Polonorum, Cracoviae ����.
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Missae propriae patronorum et festorum Regni Poloniae. Ad normam Missalis Romani ac-
commodatae, Antverpiae ����.